
 

Přehled kulturních akcí pořádaných MKK Hlinečan 

(Multifunkční centrum Hlinsko) 
 

 

Úterý 18. června od 15 do 18 hodin  Výměna a prodej abonentek stávajícím     

      předplatitelům – podzimní sezóna 2024 
Multifunkční centrum – pokladna   

 

Čtvrtek 20. června od 14 hodin  Prodej abonmá pro podzimní sezonu 2024 

Internetový prodej pro nové zájemce o podzimní abonentní 

cyklus 2024. Více informací na www.mfc-hlinsko.cz 

 

Abonmá – podzim 2024 program:  

 

Do abonentního cyklu podzim 2024 jsme zařadili 3 divadelní představení. Cena jedné abonentky bude 1200 

Kč. Oproti tomu vstupenky zakoupené jednotlivě na vybraná představení budou za 450 Kč.  

Výměna abonentek (současných míst) proběhne v úterý 18. června od 15 do 18 hodin na pokladně 

Multifunkčního centra u Lenky Linhartové (731 151 774). 

 

Ve čtvrtek 20. června od 14 hodin uvolníme do prodeje neobnovené rezervace všem novým zájemcům. 

Prodej potrvá do úterý 25. června do 15 hodin. Abonentky budou v tomto termínu k vyzvednutí pouze v 

Turistickém informačním centru na Betlémě. 

 

Od čtvrtka 27. června od 14 hodin se začnou prodávat vstupenky na jednotlivá představení. 

Mimo abonmá jsme ještě zařadili hudební love story na volnou kasu. Vlastníci abonentek budou mít 

předkupní právo k zakoupení vstupenek.  

 

Pondělí 14. října 2024 

VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM (Agentura Harlekýn) 

Hořko-sladká komedie o tom, jak si udržet živé manželství. 

Nezdá se vám, že pořád víc víme všichni všechno? Žena a muž. Jeden z našich světů. 

Komedie překvapení, zvratů, krásných lží, bouřlivých scén i italského humoru. 

Hra, ve které se snoubí všechno, co v dobré komedii nesmí chybět. 

Herecké obsazení: Simona Stašová, Michal Dlouhý, Andrea Daňková/Isabella Rossini, Vasil 

Fridrich/Petr Vančura.  

Délka představení: 140 minut včetně přestávky 

 

 

 

 

Pátek 15. listopadu 2024 

POŘÁD JSEM TO JÁ (Východočeské divadlo Pardubice) 

Dojemný inspirativní příběh ženy, která i přes postupující nemoc touží zůstat sama sebou. 

Alice Howlandová žije ve šťastném manželství, je matkou dvou dětí a úspěšnou profesorkou kognitivní 

psychologie. Jednoho dne začíná zapomínat slova. Když si jde zaběhat, nemůže najít cestu domů. Nejdříve 

příznaky nemoci bagatelizuje, později je jí diagnostikována raná forma Alzheimerovy choroby. Její rodina 

http://www.mfc-hlinsko.cz/


i ona sama procházejí náročnými zkouškami, nikdo z nich neví, jak dlouhý čas jim zbývá. Ale Alice to 

nevzdává. Její úsilí zůstat stále tím, kým kdysi byla, je fascinující. Vrcholí její účastí na výroční konferenci 

Alzheimerovy asociace. 

 

Hra se zabývá vážnou nemocí s fatálními následky, je však také o trpělivosti, empatii a nepostrádá nadhled 

a humor. 

Hrají: Petra Janečková, Eliška Lásková, Tomáš Lněnička, Štěpán Pospíšil, Eliška Jechová, Dagmar 

Novotná, Petr Borovec.  

Délka představení: 150 minut včetně přestávky  

 

Úterý 21. ledna 2025 

TŘI GRÁCIE Z UMAKARTU (Studio Dva Praha)  

Skvělá hořká komedie o setkání, které jednou muselo přijít, ale i tak bylo nečekané. Tři ženy v jedné 

panelákové kuchyni. Čerstvá důchodkyně kadeřnice Marta a její dcera Eva, co má pár kilo navíc, a právě 

utekla ze svatebního salónu, kde si zkoušela vysněné šaty. A konečně teta Helena, co přijela ze Švýcar, a 

přivezla s sebou víc než čokoládu z alpského mléka…  Pohřeb babičky už byl, tak by se měla začít plánovat 

ta svatba, ne? Jenže kdyby to bylo takhle jednoduché… 

Herecké obsazení: Zlata Adamovská, Ilona Svobodová, Anežka Rusevová  

Délka: 110 minut včetně přestávky  

 

DIVADLO NA VOLNOU KASU:  

 

Čtvrtek 12. prosince 2024 
 

BESTIÁŘ (muzikál) 
 

Hudební lovestory na motivy knižního bestselleru Barbary Nesvadbové. 

 

hudba: Petr Malásek 

texty písní: Václav Kopta 

 

Je to příběh Karly, ženy, kterou zná skoro každá z nás – silná, nezávislá, ale v srdci zraněná. 

Když ji bezdůvodně opustí Alex, její "pan Dokonalý", Karla se rozhodne proměnit v Bestii a oplatit mužům 

jejich křivdy. Společně se svou nejlepší kamarádkou Sabinou a lahví vodky v ruce, plánuje Karla svou 

pomstu a sestavuje svůj soukromý Bestiář mužů. 

Ale může se skutečně stát Bestií, když láska hraje podle svých pravidel? 

A jaký šokující konec čeká na Karlu a její potenciální oběti – Honzu, Ivana, Petra a Kamila? 

Přijďte zažít příběh plný humoru, vášně, zvratů, a hlavně hledání pravé lásky, která často přichází tam, kde ji 

nejméně čekáme. Staňte se součástí tohoto hudebně-dramatického zážitku, který vám ukáže, že láska může 

mít mnoho podob a nechte se unést příběhem, kde se hudba stává hlasem srdce. 

 

13 originálních písní od mistra kláves Petr Maláska, jehož melodie jsou doplněny verši z pera Václava 

Kopty. 

 

Na jevišti živá kapela a tanečníci. 

 

 

Hrají a zpívají: 

Ivana Korolová / Aneta Vrzalová, Tereza Rychlá / Šárka Vaňková, Peter Pecha / Tomáš Novotný, 

Petr Buchta / Dominik Port, Zbyněk Fric / Tomáš Dastlík, Radek Zima / Jakub Koudela, 

Igor Bareš / Jarmil Škvrna 

Voice-over: Marek Vašut 

Délka představení: 180 minut včetně přestávky  

Vstupné: 690 Kč  



 

Pátek 27. září od 19 hodin  Můj Vzor, Božský Karel - Kristián Šebek zpívá 

písně Karla Gotta 
Srdečně Vás zveme na jedinečný koncert, ve kterém s pokorou a úctou (nikoli jako Revival!) zazní průřez 

celou hudební kariérou našeho největšího zpěváka a zlatého slavíka v podání 24letého Kristiána Šebka, 

doplněný průvodním slovem a příběhy jeho písní. To vše za doprovodu živého orchestru.  

Předprodej vstupenek – čtvrtek 13. června od 14 hodin na www.mfc-hlinsko.cz, pokladny Informačního 

a Multifunkčního centra. Vstupné 690 Kč  

 
Sobota 12. října od 19 hodin  Lordi  
Rozverná komedie LORDI o třech rozpustilých slovenských lordech, kteří si v londýnském pánském klubu 

vyprávějí o svých milostných úspěších. Zážitky jsou to košilaté, ale ten největší na lordy teprve čeká a 

diváci si jej vyslechnou tak říkajíc z první ruky. Kdo tuto komedii již viděl, tak ji určitě bude chtít vidět zase, 

a kdo ji ještě neviděl, neměl by si ji nechat ujít. Bavit se bude celý sál. Dámy, vezměte do divadla i své 

protějšky! Hra je vhodná i pro muže, kteří před návštěvou divadla dávají přednost vůni kouře doutníků a 

chuti skvěle vychlazeného bourbonu...Naopak školní dítka do 15 let a puritánsky založené ženy nechte 

raději doma. Hrají: Martin Hofmann, Filip Rajmont, Peter Serge Butko.  

Vstupné 490 Kč 

 

Čtvrtek 24. října od 17 a 20 hodin  Travesti show TECHTLE MECHTLE - narozeninová 

show 

Speciální narozeninová show, která má v roce 2024 jen 30 zastávek po celé České republice míří i k nám! 

Tentokrát se jedná o představení s výběrem toho nejlepšího, co Techtle Mechtle za poslední roky předvedly, 

a to i s řadou nových čísel a vystoupení. Trochu méně divadlo, za to ještě větší show, než kdy jindy - více 

účinkujících, více tanečních vystoupení a více kostýmů! 

Nenechte si ujít strhující taneční show v podání nejúspěšnějších českých travesti umělců a jejich tanečníků. 

Speciální narozeninová show, která má v roce 2024 jen 30 zastávek po celé České republice míří i k nám! 

Tentokrát se jedná o představení s výběrem toho nejlepšího, co Techtle Mechtle za poslední roky předvedly, 

a to i s řadou nových čísel a vystoupení. Trochu méně divadlo, za to ještě větší show, než kdy jindy - více 

účinkujících, více tanečních vystoupení a více kostýmů! 
 

Nenechte si ujít strhující taneční show v podání nejúspěšnějších českých travesti umělců a jejich tanečníků. 

Vstupné 490 Kč v předprodeji, 540 Kč na místě  

 

 

 

Předprodej vstupenek: TIC Hlinsko/Betlém 731 697 418, MFC Hlinsko 731 151 774 

nebo on-line rezervace na www.mfc-hlinsko.cz 

 
KINO 

 

Letní kino – červenec (parkoviště u Multifunkčního centra) 

 

11. čtvrtek 21.30  Aristokratka ve varu   

16. úterý 21.30  Gump – jsme dvojka  

18. čtvrtek 21.30  Sladký život  

23. úterý 21.30  Tlapková patrola ve velkofilmu  

25. čtvrtek 21:30  Prázdniny s broučkem  

 

Letní kino – srpen  (parkoviště u Multifunkčního centra) 

 

8. čtvrtek 21.30  Matka v trapu  

13. úterý 21.30  Strašidlo cantervillské   

15. čtvrtek 21.30  Vlny  

http://www.mfc-hlinsko.cz/
http://www.mfc-hlinsko.cz/


 

V případě nepříznivého počasí se projekce přesouvá do vnitřních prostor Multifunkčního centra. Občerstvení 

zajištěno.  

 

 

Léto v Hlinsku 

 
BETLÉMSKÁ NÁVES  

 

Středa 10. července od 17 hodin ŠPALÍČEK VERŠŮ A POHÁDEK  
Divadlo Scéna Zlín  

Známé a dodnes velmi oblíbené verše a pohádky Františka Hrubína jsou tematicky komponované do čtyř 

ročních období.  

Je jaro, narodí se malý Kubík a prožívá svůj první rok života a samozřejmě si zároveň „osahává“ svět kolem 

sebe, seznamuje se s lidmi, zvířátky, stromy i květinami i zajímavými věcmi. Tatínek a maminka mu také 

zahrají čtyři veršované pohádky: O Koblížkovi, Červenou Karkulku, Kuřátko a obilí a o Palečkovi 
a jeho kamarádech.  

Vstupné: děti 50 Kč, dospělí 100 Kč, prodej vstupenek na místě  

V případě nepřízně počasí se představení přesouvá do kinosálu Multifunkčního centra. Informace na 

webových stránkách www.mfc-hlisko.cz, Facebooku Multifunkčního centra a tel. čísle 731 151 774. 

 

Středa 31. července od 17 hodin  NEŠŤASNÝ ŠAFÁŘŮV DVOREČEK  
Divadlo Kapsa Andělská Hora  

Jednou, kdysi dávno žila jedna selka. Chalupu měla sice malou, ale zato pěkně malovanou a se slaměnou 

střechou. Práce na poli se jí dařila. Zato stáje a chlévy zely prázdnotou. Liška jí všechna kuřata odnesla a 

velká voda vzala z potoka husu i s housaty. Děti jí Pánbůh také nedopřál. 

Byl to takový nešťastný šafářův dvoreček. Selka si jednou pro radost z mléka, mouky, medu a koření upekla 

panáčka. Dala mu jméno Zápecníček. Byl to kluk, jako buk.  Selce dělal jenom radost. Rostl jako z vody, 

žádná práce mu nebyla cizí, jen kdyby nebyl takový popleta. 

A tak není divu, že se jednoho dne vydal do světa na zkušenou. Při svém putování viděl mnoho nového i 

zajímavého.Dokonce si našel i mnoho dobrých přátel, kterým ve světe pomohl. A když se společně vrátili na 

dvoreček, čekalo Zápecníčka překvapení. 

Jaké?  To uvidíte sami … 

A jak to všechno bylo po pořádku, uvidíte v naší pohádce plné známých lidových písniček a veselých 

zvířátek. 

 

Vstupné: děti 50 Kč, dospělí 100 Kč, prodej vstupenek na místě  

V případě nepřízně počasí se představení přesouvá do kinosálu Multifunkčního centra. Informace na 

webových stránkách www.mfc-hlisko.cz, Facebooku Multifunkčního centra a tel. čísle 731 151 774. 

 

 

Středa 7. srpna od 17 hodin   ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA  
Divadlo KEJKLE   
Zpěvavá královna a hrdinný král se mají mooooc rádi a jejich Růženka je veselá a nezbedná jako jiné 

holčičky. Má ráda svého psa Alíka, ale ani ten ji nezachrání před kletbou. Nakonec však vše dobře dopadne 

... jinak to ani v pohádce nemůže být ... teda, jestli víte jak a z čeho uvařit “Šípkový lektvar”.  

Vstupné: děti 50 Kč, dospělí 100 Kč, prodej vstupenek na místě  

V případě nepřízně počasí se představení přesouvá do kinosálu Multifunkčního centra. Informace na 

webových stránkách www.mfc-hlisko.cz, Facebooku Multifunkčního centra a tel. čísle 731 151 774. 

 

 

V případě špatného počasí se akce přesouvají do vnitřních prostor MFC.  
 

 

http://www.mfc-hlisko.cz/
http://www.mfc-hlisko.cz/
http://www.mfc-hlisko.cz/


BETLÉMSKÁ NÁVES/ U ORLOVNY 

 

Sobota 17. srpna od 12:30 hodin  HLINECKÉ SLAVNOSTI   

Vystoupení TS Ridendo, Mažoretky DDM, Loutkové divadlo POKLAD, dechová kapela Hlinečanka, 

NezBand, Dechový orchestr ZUŠ Hlinsko, kapela Doktor P.P., BUTY a Mat 4. Občerstvení zajištěno. 

Vstupné zdarma.  

 

 

23.- 24. srpna    28. ADÁMKOVY FOLKLORNÍ SLAVNOSTI  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


